
ZARZĄDZENIE NR 126/2009 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie: dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 
2009 rok. 

 
 
Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  oraz § 
12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia  budŜetu gminy Celestynów na 2009 r.     
- zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planach finansowych  jednostek Gminy  Celestynów  na  rok  2009 
     
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
  Rozdział 85401 świetlice szkolne 
           
 
Paragraf  3020   wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  
 

 Plan Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Szkoła Podstawowa w  Celestynowie  6 928,00  3 900,00 10 828,00 

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 5 698,00 1 200,00  4 498,00 

Zespół Szkół w Celestynowie 4 686,00 2 700,00  1 986,00 

 
 

  Paragraf  4010   wynagrodzenia osobowe pracowników  
 

 Plan Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie  0,00  1 500,00 1 500,00 

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 34 590,00  4 950,00 39 540,00 

Zespół Szkół w Celestynowie 21 219,00 6 450,00  14 769,00 

 
 

  Paragraf  4110   składki na ubezpieczenia społeczne   
 

 Plan Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie  0,00 0 740,00 740,00 

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 6 845,00 0 750,00 7 595,00 

Zespół Szkół w Celestynowie 4 355,00 1 490,00 0 2 865,00 

 
 
 



  Paragraf  4120   składki na Fundusz Pracy 
 

 Plan Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie  0,00 0 100,00 100,00 

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 1 050,00 0 100,00 1 150,00 

Zespół Szkół w Celestynowie 668,00 200,00 0 468,00 

 
§ 2 

 
1.   Zarządzenie   wchodzi w Ŝycie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 126/2009  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 
 
 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na 
przeprowadzoną analizę wydatków na wynagrodzenia placówek oświatowych Gminy Celestynów. 

 
 
 


